CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 235/2023

MOÇÃO DE PESAR, COM “UM MINUTO DE SILÊNCIO” PELO FALECIMENTO
DO SENHOR SIDNEY ANTÔNIO ZANI, OCORRIDO NO DIA 26 DE JULHO DE
2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUEIRO à mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental de estilo, no
uso das atribuições que me confere ao artigo 162, do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, que sejam consignados em Ata dos Trabalhos votos de profundo pesar pelo
falecimento do Senhor Sidney Antônio Zani, ocorrido no dia 26 de julho de 2023.

Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma à família do Senhor
Sidney Antônio Zani, figura ilustre, temente a Deus, esposo e pai dedicado. Propõe, ainda, na
presente sessão, que seja guardado um respeitoso “Minuto de Silêncio”.

Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus familiares e
amigos nesse momento de dor e de saudades. Essa Casa Legislativa presta essa singela
homenagem póstuma a esta família a quem temos muito apreço.

Solicito que a família do Sr. Sidney Antônio Zani, seja oficiada dessa moção.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 07 de agosto de 2023.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

/2
02

3
-

03
/0

8/
20

23
 -

 1
1:

10
 -

 R
X

4B
-6

84
S

-R
9C

6-
H

Y
E

0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RX4B684SR9C6HYE0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RX4B-684S-R9C6-HYE0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

/2
02

3
-

03
/0

8/
20

23
 -

 1
1:

10
 -

 R
X

4B
-6

84
S

-R
9C

6-
H

Y
E

0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RX4B684SR9C6HYE0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RX4B684SR9C6HYE0
		2023-08-03T11:11:00-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-03T11:19:36-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-03T12:22:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-03T15:04:49-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-03T15:59:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-03T16:15:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T08:16:53-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T10:59:49-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T11:06:36-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T11:32:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T14:34:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T14:43:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-04T14:45:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-10T08:36:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-10T09:10:20-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura